PORTARIA  nº 2546/GP

João Pessoa, 28 de dezembro de 1995.

            O PRESIDENTE INTERINO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o

Protocolo TRT-009418/95;

            R E S O L V E

            Exonerar, a pedido, o servidor WAGNER RAMALHO PROCÓPIO, Técnico Judiciário,

Classe "A", Padrão NS III, do quadro de Pessoal Permanente deste Regional, tendo em vista a

sua nomeação no cargo de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do Estado de pernambuco, a

contar de 21.09.95.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente Interino